МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРAЩIИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИИ И МОНИТОРИНГУ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

(РОСГИДРОМЕТ)

ПРИКАЗ

Москва

о награждении работников
ФГБУ «Северо-Кавказское УГМС»

В соответствии с Положением о Федеральной службе по
гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды, утвержденным
постановлением Правительства Российской Федерации от 23.07.2004 N2 372,
приказами Федеральной службы по гидрометеорологии и мониторингу
окружающей среды от 20.l2.2010 N2 435 «Об учреждении нагрудного знака
«Почетный работник гидрометеослужбы России», от 28.07.2010 N2 237 «Об
учреждении Почетной грамоты, Благодарности Руководителя Росгидромета,
Почетного свидетельства» за многолетний добросовестный труд в системе
Росгидромета и в связи с юбилейной датой со дня рождения при к азы в а ю :

1. Наградить нагрудным
гидрометеослужбы России»:

ДЬЯКОНОВА
Александра
Александровича
ЖУК
Марию Акимовну

КАЛАШНИКОВУ
Людмилу Афанасьевну
РЫБНИКОВ У
Александру Ивановну

знаком «Почетный работник

гидролога категории Г-1 Серафимович
Волгоградского ЦГМС - филиала ФГБУ «Северо-
Кавказское УГМС»;
техника- метеоролога категории отдела
метеорологических и численных прогнозов
ФГБУ «Северо-Кавказское УГМС»;
заместителя начальника Волгоградского ЦГМС -
филиала ФГБУ «Северо-Кавказское УГМС»;
заведующую складом ремонтно-строительного и
хозяйственного отдела Ростовского ЦГМС
филиала ФГБУ «Северо-Кавказское УГМС».

2. Наградить Почетной грамотой Федеральной службы по
гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды:

КОСТЕНКО
Татьяну Михайловну

техника по мониторингу загрязнения
окружающей среды гидрометеорологического
бюро Туапсе Краснодарского ЦГМС - филиала
ФГБУ «Северо-Кавказское УГМС»;

2

МАЛЫШКО техника-метеоролога гидрометеорологического
Нину Павловну бюро Туапсе Краснодарского ЦГМС - филиала

ФГБУ «Северо-Кавказское УГМС»;
ПАЩЕНКО техника 1 категории группы планирования и
Татьяну Николаевну организации производства ФГБУ «Северо-

Кавказское УГМС»;
ЦЫГАНОВУ аэрохимика 2 категории КЛМЗОС
Ольгу Витальевну Волгоградского ЦГМС филиала ФГБУ

«Северо-Кавказское УГМС»;
ЧЕРКАСОВА техника-метеоролога метеостанции Лабинск
Анатолия Краснодарского ЦГМС филиала ФГБУ
Михайловича «Ссверо-Кавказское УГМС».

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Page 2
	Images
	Image 1